ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v phương án sắp xếp lại, xử
lý các cơ sở nhà, đất của đơn

vị thuộc Cục Dự trữ Nhà nước
khu vực Nghĩa Bình

Kính gửi: Bộ Tài chính

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Văn bản số 10987/BTC-KHTC ngày

25/10/2022; trên cơ sở đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 3487/STC-QLGCS

ngày 16/11/2022 về việc phương án sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà, đất của đơn vị
thuộc Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Nghĩa Bình trên địa bàn tỉnh Bình Định,

UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:
Thống nhất phương án Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Nghĩa Bình giữ lại,

tiếp tục sử dụng đối với 03 cơ sở nhà, đất trên địa bàn tỉnh Bình Định theo như đề
xuất của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên, cụ thể:

1. Cở sở nhà, đất tại phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn để làm
Kho Dự trữ Quy Nhơn của Chi cục DTNN Quy Nhơn;

2. Cở sở nhà, đất tại phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn để làm Kho Dự trữ
Nhơn Hòa của Chi cục DTNN Tây Sơn;

3. Cở sở nhà, đất tại xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn để làm Kho Dự trữ Bình
Nghi của Chi cục DTNN Tây Sơn.

(có Phụ lục kèm theo)
Kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;
- Các Sở: XD, TN&MT, CT;
- Cục Dự trữ KV Nghĩa Bình;
- UBND TPQN;

- UBND thị xã An Nhơn;
- UBND huyện Tây Sơn;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

6976 21 11

Diện
tích
đất
(m2)

Diện
tích xây

dựng
nhà (m2)

Diện
tích sàn

xây
dựng

nhà (m2)

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10

1

Kho Dự trữ Quy Nhơn -
Chi cục DTNN Quy
Nhơn. Phường Trần
Quang Diệu, TP Quy
Nhơn

19.185 3.783,9 3.912,2

- Giấy chứng nhận QSDĐ
số V521791 (vào sổ cấp
GCN QSDĐ số T00326
QSDĐ/UBT-2003 ngày
02/4/2003)

Kho dự trữ
quốc gia Kho dự trữ quốc gia

Giữ lại
tiếp tục
sử dụng

Giữ lại tiếp
tục sử dụng

2

Kho Dự trữ Nhơn Hòa -
Chi cục DTNN Tây
Sơn. Phường Nhơn Hòa,
TX An Nhơn

17.825 4.570 4.570

- Giấy chứng nhận QSDĐ
số V521793 (vào sổ cấp
GCN QSDĐ số T00093
QSDĐ/UBT-2003 ngày
02/4/2003 )

Kho dự trữ
quốc gia Kho dự trữ quốc gia

Giữ lại
tiếp tục
sử dụng

Giữ lại tiếp
tục sử dụng

3

Kho Dự trữ Bình Nghi-
Chi cục DTNN Tây
Sơn. Xã Bình Nghi
huyện Tây Sơn

23.980 6.372,8 6.582

- Giấy chứng nhận QSDĐ
số V521792 (vào sổ cấp
GCN QSDĐ số T00040
QSDĐ/UBT-2003 ngày
02/4/2003)

Kho dự trữ
quốc gia Kho dự trữ quốc gia

Giữ lại
tiếp tục
sử dụng

Giữ lại tiếp
tục sử dụng

Tổng cộng 60.990 14.726,7 15.064,2

PHỤ LỤC

Ghi chú

PHƯƠNG ÁN SẮP XẾP LẠI, XỬ LÝ NHÀ, ĐẤT CỦA CÁC ĐƠN VỊ
THUỘC CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC KHU VỰC NGHĨA BÌNH TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo Văn bản số ………/UBND-KT ngày …..  / .....  /2022 của UBND tỉnh Bình Định)

ST
T Đơn vị/Địa chỉ nhà đất

Phương
án đề xuất
của UBND
tỉnh Bình

Định

Diện tích (m2)

Hồ sơ pháp lý

Mục đích sử
dụng của cơ
sở nhà, đất

được
giao/cho thuê

Hiện trạng sử dụng

Phương
án đề

xuất của
Bộ Tài
chính

Số: 6976/UBND-KT
Thời gian ký: 21/11/2022 11:34:11 +07:00